
MY-60X 多用途集塵機 2026年 MY-60XN
MY-75X 多用途集塵機 2026年 MY-75XN

OZ-24 ﾐｽﾄｺﾚｸﾀｰ 2025年 -
OZ-36 ﾐｽﾄｺﾚｸﾀｰ 2025年 -
OZ-60 ﾐｽﾄｺﾚｸﾀｰ 2025年 -

2018年

-
-

-

MY-250XN
※

MY-250X
UFO-04N

2017年
2017年

MVP-5500
MV-250

多用途集塵機
多用途集塵機
多用途集塵機
ﾛｰﾀﾘｰﾊﾞﾙﾌﾞ

-

PM-50 廃缶処理装置 2021年 PM-50P
HMC-5000 高圧小型集塵機 2021年 -

HM-2200DN

HMP-800N 手動ﾊﾟﾙｽ型集塵機 2018年 -

HMC-3000 高圧小型集塵機 2021年

MV-200C

HMC-3000Qi
HMC-5000Qi

2019年 MYG-200N
HMP-5000 自動ﾊﾟﾙｽ型集塵機

生産終了機種一覧

MVP-3700
-
-

ﾐｽﾄｺﾚｸﾀｰ
乾式塗装ﾌﾞｰｽ
乾式塗装ﾌﾞｰｽ
乾式塗装ﾌﾞｰｽ
乾式塗装ﾌﾞｰｽ
乾式塗装ﾌﾞｰｽ
乾式塗装ﾌﾞｰｽ
乾式塗装ﾌﾞｰｽ

KT-4 2015年
KT-6
KT-8

2016年
2017年
2017年
2017年

生産終了 機種名 生産終了時期

-
-

2015年
2015年
2015年
2015年
2015年
2015年

2016年

2017年

HR-1000
HR-1000SⅡ

2015年

2017年
2017年

KT-18
KT-20

後継 機種名
KTN-4i
KTN-6i
KTN-8i
KTN-9i
KTN-12i
KTN-16i
KTN-18i
KTN-20i

詳細
乾式塗装ﾌﾞｰｽ

ﾛｰﾀﾘｰﾊﾞﾙﾌﾞ
ﾄﾅｰ用掃除機
ﾄﾅｰ用掃除機
高圧小型集塵機
高圧小型集塵機
ﾐｽﾄｺﾚｸﾀｰ

KT-9
KT-12
KT-16

PMC-50 廃缶処理装置 2023年 -

※後継機種は、受注生産品となっております。
　ご相談ください。※

MY-200X 多用途集塵機 2018年 MY-200XN

UFO-750N 2017年
HM-2200 汎用型集塵機 2018年 HM-2200N
HM-2200D 汎用型集塵機 2018年

HMP-5000B

-
MYG-200 ｸﾞﾗｲﾝﾀﾞｰ用集塵機

HMP-2000 自動ﾊﾟﾙｽ型集塵機 2024年 HMP-2000N
UH-500NF(100V/200V) 汎用集塵機 2024年 -

HM-2200N 汎用集塵機 2024年 HM-2200N2
UM-1500F 汎用集塵機 2024年 UM-1500NF
UM-2200F 汎用集塵機 2024年 UM-2200NF
UMH-2200F 汎用集塵機 2024年 UMH-2200NF
UMB-2200F 汎用集塵機 2024年 UMB-2200NF
UM-2200HF 汎用集塵機 2024年 UM-2200NHF

HM-3700 汎用集塵機 2025年 HM-3700N

HMF-2300
OZ-12

溶接ヒューム対策集塵機 2025年 -
溶接ヒューム対策集塵機 2025年 -
ﾐｽﾄｺﾚｸﾀｰ 2025年 -

MYF-60 溶接ヒューム対策集塵機 2025年 -
MYF-75 溶接ヒューム対策集塵機 2025年 -
HMF-1600

20251124


	Sheet1

