生産終了機種一覧

生産終了 機種名	詳細	生産終了時期	後継 機種名
KT-4	乾式塗装ブース	2015年	KTN-4i
KT-6	乾式塗装ブース	2015年	KTN-6i
KT-8	乾式塗装ブース	2015年	KTN-8i
KT-9	乾式塗装ブース	2015年	KTN-9i
KT-12	乾式塗装ブース	2015年	KTN-12i
KT-16	乾式塗装ブース	2015年	KTN-16i
KT-18	乾式塗装ブース	2015年	KTN-18i
KT-20	乾式塗装ブース	2015年	KTN-20i
HR-1000	ミストコレクター	2016年	-
HR-1000S II	ミストコレクター	2016年	-
HMC-3000Qi	高圧小型集塵機	2017年	-
HMC-5000Qi	高圧小型集塵機	2017年	-
MVP-3700	トナー用掃除機	2017年	-
MVP-5500	トナー用掃除機	2017年	-
MV-250	ロータリーハ゛ルフ゛	2017年	-
MV-200C	ロータリーハ゛ルフ゛	2017年	-
MY-250X	多用途集塵機	2017年	MY-250XN
UFO-04N	多用途集塵機	2017年	*
UFO-750N	多用途集塵機	2017年	*
HM-2200	汎用型集塵機	2018年	HM-2200N
HM-2200D	汎用型集塵機	2018年	HM-2200DN
MY-200X	多用途集塵機	2018年	MY-200XN
HMP-800N	手動パルス型集塵機	2018年	-
HMP-5000	自動パルス型集塵機	2018年	HMP-5000B
MYG-200	グラインダー用集塵機	2019年	MYG-200N
HMC-3000	高圧小型集塵機	2021年	-
HMC-5000	高圧小型集塵機	2021年	-
PM-50	廃缶処理装置	2021年	PM-50P
PMC-50	廃缶処理装置	2023年	-
HM-2200N	汎用集塵機	2024年	HM-2200N2
UM-1500F	汎用集塵機	2024年	UM-1500NF
UM-2200F	汎用集塵機	2024年	UM-2200NF
UMH-2200F	汎用集塵機	2024年	UMH-2200NF
UMB-2200F	汎用集塵機	2024年	UMB-2200NF
UM-2200HF	汎用集塵機	2024年	UM-2200NHF
UH-500NF(100V/200V)	汎用集塵機	2024年	-
HMP-2000	自動パルス型集塵機	2024年	HMP-2000N
HM-3700	汎用集塵機	2025年	HM-3700N
MYF-60	溶接ヒューム対策集塵機	2025年	-
MYF-75	溶接ヒューム対策集塵機	2025年	-
HMF-1600	溶接ヒューム対策集塵機	2025年	-
HMF-2300	溶接ヒューム対策集塵機	2025年	-
OZ-12	ミストコレクター	2025年	-
OZ-24	ミストコレクター	2025年	-
OZ-36	ミストコレクター	2025年	-
OZ-60	ミストコレクター	2025年	-
MY-60X	多用途集塵機	2026年	MY-60XN
MY-75X	多用途集塵機	2026年	MY-75XN

※後継機種は、受注生産品となっております。 ご相談ください。

